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BILAN AU 31 DÉCEMBRE 1929

ACTIF
207.36

Comptes-courants :

i Banque Populaire Suisse

Union de Banques Suisses

Société de Crédit Suisse

Compte de chèques postaux Zurich

147.
287.
239.
268.50

3 104.61 4 046.11

1 824.07

1.
750.

Contribution non encore payée pour réclame collective 1,700.

Contribution non encore payée pour Conférences
Wehrlin 1928/1929 1 575.

1

Fonds de roulement :

Inspectorat d'Italie, lires 5000 à 26.90.

Agence de Bruxelles, belgas 60 à 72.

Agence en Hollande florins 500 à 2,08

1 345.
43.20

1 040.

1

2 428.20

Déficit au 31 décembre 1929 13,857.31

26 389.05

PASSIF

Montant budgeté mais non encore utilisé pour
2 853.25

Montant budgeté mais non encore utilisé pour
Brochure « Instituts privés d'éducation » 3 000.

Assurance du personnel ; montant non utilisé
en 1928 et 1929 (réserve comptable) 6 827.80

5 775.
7 933.

26 389.05
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